
Tisková zpráva 
2 / 7 / 2025

Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s. 
Panská 1, 110 00 Praha 1, Czech Republic / +420 221 411 011

festival@kviff.com / production@kviff.com / program@kviff.com 
industry@kviff.com / press@kviff.com / gservice@kviff.com

WWW.KVIFF.COM

FILM 
FESTIVAL

JULY 4–12 2025

59TH
KARLOVY VARY
INTERNATIONAL



Partneři 59. MFF Karlovy Vary

Za podpory

Hlavní mediální partneři

Mediální partneři

Hlavní partnerské hotely

Oficiální neziskový partner

Hlavní partneři

Oficiální 
šampaňské

Oficiální 
pivo

Oficiální 
drink

Partner  
čistého festivalu

Dodavatel 
festivalových cen

Partneři

Za podpory

Oficiální 
vůz

Film Industry Office  
za podpory

Oficiální 
káva

Oficiální 
palivo

Partner festivalového 
Instagramu

Dodavatel 
GPS technologií

Oficiální kolo MFF KV pojistila

LOGOTYPE COULEUR
FOND BLANC
Nº dossier : 20120475E

Date : 28/03/2013

Validation DA/DC :

Validation Client M30 J70 N25

M100 J80 N10

C40 M40 J40 N100



Pořadatel 59. MFF Karlovy Vary 2025: Film Servis Festival Karlovy Vary, a.s. 

Organizátoři 59. MFF Karlovy Vary by rádi poděkovali všem partnerům festivalu, 
bez jejichž pomoci by nebylo možné festival realizovat.  

59. ročník MFF Karlovy Vary vzniká za podpory:

Ministerstvo kultury České republiky 

Hlavní partneři: innogy  

Vodafone Czech Republic a.s. 

Skupina ČEZ 

Rohlik.cz 

Allwyn - společnost zaměřená na loterie a zábavu 

Statutární město Karlovy Vary 

Karlovarský kraj  

Partneři: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

ORLEN 

Philip Morris ČR a.s. 

Investiční skupina DRFG   

Minerální voda Mattoni  

Visa 

Skupina Progresus 

RENOMIA, a. s. 

Technologická skupina Geetoo Holding 

Za podpory: Knihkupectví Luxor 

Bjut by Dr. Max 

EY 

OSTRA GROUP 

L'Oréal Paris 

HSF System 

STV GROUP a.s. 



Film Industry Office za podpory: Nadace PPF 

Oficiální vůz: BMW Česká republika 

Oficiální káva:  Lavazza Česká republika 

Oficiální palivo: VERVA 

Oficiální šampaňské:  G. H. Mumm 

Oficiální pivo: Pilsner Urquell 

Oficiální drink: DON PAPA 

Partner čistého festivalu:  KÄRCHER 

Dodavatel festivalových cen: Sklárna Moser 

Partner festivalového Instagramu: PROFIMED 

Oficiální kolo: Specialized 

Dodavatel GPS technologií: ECS Invention spol. s r.o. 

59. MFF KV pojistila:  Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Partner projektu Kino bez bariér: innogy 

České dráhy 

Oficiální neziskový partner: Česká nezisková organizace Sue Ryder 

Hlavní mediální partneři:  Česká televize  

Český rozhlas Radiožurnál 

PRÁVO 

Seznam.cz  

REFLEX 

BigBoard Praha, a.s. 

Mediální partneři: časopis ELLE 

magazín Esprit 

Novinky.cz 

Refresher 

Partneři golfových turnajů: ROWAN LEGAL   

Sedlecký kaolin a. s. 



Hlavní partnerské hotely: Hotel Thermal 

Grandhotel Pupp 

Fairmont Golden Prague 

Carlsbad Plaza 



 
 
 
 

 

Film Servis Festival Karlovy Vary, Panská 1, 110 00 Praha 1, Czech Republic 
Tel. +420 221 411 011, 221 411 022 

www.kviff.com 

KDE UVIDÍTE HVĚZDY 2025 

 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 59.MFF KV 

Zahajovací večer 59. MFF KV začíná v pátek 4. 7. v 18 hodin, od 16 hodin jsou postupně 

očekávány příjezdy hostů slavnostního zahájení na červený koberec před vstupem do 

Velkého sálu hotelu Thermal. 

Zahajovací ceremoniál bude živě přenášet platforma KVIFF.TV. Letos mimořádně se na 

platformě KVIFF.TV uskuteční také stream zahajovacího filmu Musíme to zarámovat! 

(rozhovor s Jiřím Bartoškou v červenci 2021). 

 

VICKY KRIEPSOVÁ 

4. 7. 18:00 Slavnostní zahájení Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 

Převezme Cenu prezidenta MFF Karlovy Vary 

 

5. 7. 11:00 Thermal, Velký sál 

Uvede film Love Me Tender 

 
 

PETER SARSGAARD 

4. 7. 18:00 Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 

Převezme Cenu prezidenta MFF Karlovy Vary 

 

5. 7. 22:30 Thermal, Velký sál   

Uvede film Jak nezískat Pulitzera / Shattered Glass 

 

6. 7. 13:00 Thermal, Kongresový sál 

KVIFF Talk s Peterem Sarsgaardem 

 

 



 
 
 

 

www.kviff.com 

 

MICHAEL DOUGLAS 

5. 7. 14:00 Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 
Uvede film Přelet nad kukaččím hnízdem 
 
 

PAUL ZAENTZ 

5. 7. 14:00 Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 
Uvede film Přelet nad kukaččím hnízdem 
 
 

DAKOTA JOHNSONOVÁ 

5. 7. 21:30 Městské divadlo Karlovy Vary 

Uvede film Splitsville 

 

6. 7. 22:30 Thermal, Velký sál 
Příjezd na červený koberec 
Převezme Cenu prezidenta MFF KV 
Uvede film Dokonalá shoda / Materialists 
 

 

STELLAN SKARSGǺRD 

11. 7. 11:00 Thermal, Kongresový sál 

KVIFF Talk se Stellanem Skarsgårdem 

 

11. 7. 17:00 Thermal, velký sál 

Uvede film Citová hodnota / Sentimental Value 

 

12. 7. 18:00 Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 

Převezme Křišťálový globus za mimořádný umělecký přínos světové kinematografii 

 

 



 
 
 

 

www.kviff.com 

 

JIŘÍ BROŽEK 

10. 7. 16:00 Městské divadlo Karlovy Vary 

Uvede film Smrt krásných srnců 

 

12. 7. 18:00 Thermal, Velký sál 

Příjezd na červený koberec 

Převezme Cenu prezidenta MFF KV 

 

 

DELEGACE K SOUTĚŽNÍM FILMŮM 

 

Delegace přijíždějí na červený koberec k Velkému sálu hotelu Thermal. Podrobné 

informace naleznete ve festivalovém programu. Od 5. července se každodenně konají 

setkání Meet & Greet s delegacemi soutěžních filmů v KVIFF.TV Parku. Další informace 

jsou k dispozici na www.kviff.com v sekci doprovodného programu.   

     
 

 

POCTA JIŘÍMU BARTOŠKOVI NA 59. MFF KARLOVY VARY 

 

Karlovarský festival připomene prezidenta MFF Karlovy Vary Jiřího Bartošku 

zahajovacím filmem Musíme to zarámovat! (rozhovor s Jiřím Bartoškou v červenci 

2021) režisérů Milana Kuchynky a Jakuba Juráska, projekcemi filmu Teorie tygra a 

venkovní výstavou fotografií Jiří Bartoška – KVIFF President.  

Zahajovací snímek 59. ročníku MFF Karlovy Vary, film Musíme to zarámovat! 

(rozhovor s Jiřím Bartoškou v červenci 2021) budou mít možnost diváci sledovat online 

prostřednictvím platformy www.kviff.tv. Online stream filmu začne přibližně ve 21:15 – po 

skončení slavnostního zahájení, které bude tradičně streamováno na KVIFF.TV v přímém 

přenosu. Stream filmu Musíme to zarámovat! (rozhovor s Jiřím Bartoškou v červenci 2021) 

bude k dispozici pouze živě, globálně, zdarma a bez nutnosti registrace a bude opatřen 

anglickými titulky. Film bude pro veřejnost uveden také 7. července v 16:00 a 11. července 

v 19:30 v Kongresovém sále hotelu Thermal. 

https://www.kviff.com/cs/program/katalog-filmu/sekce/948-hlavni-soutez
http://www.kviff.com/
https://www.kviff.com/cs/program/doprovodny-program
http://www.kviff.tv/


 
 
 

 

www.kviff.com 

V rámci Pocty Jiřímu Bartoškovi bude uveden také film Teorie tygra (2016) režiséra 

Radka Bajgara. Film bude k vidění 8. července ve 13:45 a 11. července ve 22:00 

v Kongresovém sálu hotelu Thermal. 

 

 

PROSTORY PRO PROJEKCE A SETKÁNÍ 

 

Nové kino v Císařských lázních  
 

K tradičním festivalovým kinům přibude v letošním roce během několika festivalových 

dnů také nový kinosál v Císařských lázních, který je výjimečný svou architektonickou 

koncepcí i technickým řešením. 283 míst v kinosálu pomůže rozšířit tolik žádané divácké 

kapacity projekcí v pátek 4. 7., v sobotu 5. 7., v pátek 11. 7. a v sobotu 12. 7. Ve středu 9.7. 

uvede kino světovou premiéru filmového sestřihu mezinárodně úspěšné videohry 

KINGDOM COME: DELIVERANCE II CINEMATIC CUT. 

 
 

Filmmakers Lounge na MFF Karlovy Vary: nové centrum české 

audiovize a mezinárodní spolupráce 

 

Ministerstvo kultury České republiky a Státní fond audiovize ve spolupráci s Mezinárodním 

filmovým festivalem Karlovy Vary představí na 59. ročníku festivalu Filmmakers Lounge – 

nový prostor pro prezentaci české audiovize a podporu mezinárodní spolupráce. 

 

Filmmakers Lounge, umístěný mezi hotelem Thermal a KVIFF.TV Parkem, bude od soboty 

5. července do pátku 11. července denně od 10:00 do 20:00 otevřen pro odbornou 

veřejnost. Cílem této platformy je propojit české tvůrce s mezinárodními odborníky, 

producenty a dalšími filmovými profesemi, nabídnout zázemí pro schůzky a prezentace, 

vytvořit prostor pro diskuse o aktuálních tématech, jako jsou legislativní změny, financování 

či rozvoj infrastruktury v oblasti audiovize, a zároveň umožnit prezentaci konkrétních 

projektů. 

 

„Karlovarský festival je klíčovou událostí pro českou i mezinárodní filmovou komunitu. 

Podpora české audiovize a její profesionalizace je jednou z mých klíčových priorit na 

Ministerstvu kultury a vznik Filmmakers Lounge je dalším krokem tímto směrem. Ve 

Filmmakers Lounge chceme mimo jiné představit podrobnosti k nově spuštěnému Státnímu 



 
 
 

 

www.kviff.com 

fondu audiovize, který se díky nově zvolenému představenstvu již rozbíhá. Ke konci 

prázdnin očekáváme vyhlášení prvních výzev. Prostor by měl zároveň sloužit jako místo 

inspirace, dialogu a konkrétní spolupráce. Věřím, že naše série aktivit směrem k audiovizi 

pomůže tomuto sektoru dosáhnout té nejvyšší možné úrovně,“ uvedl ministr kultury Martin 

Baxa. 

 

Projekt vznikl za podpory organizací v 5udiovizuálním průmyslu a reaguje mimo jiné na 

rostoucí potřebu profesionálního zázemí pro českou audiovizi v rámci mezinárodních 

událostí. Vedle odborného programu bude Filmmakers Lounge hostit také neformální 

společenské akce, které podpoří síťování a navazování nových kontaktů napříč generacemi 

filmových profesionálů. Filmmakers Lounge tak přináší jedinečnou příležitost pro prezentaci 

České republiky jako země s bohatou filmovou tradicí a silným potenciálem pro mezinárodní 

koprodukce a investice do audiovizuální tvorby. 

 

Slavnostnímu otevření za přítomnosti ministra kultury Martina Baxy se koná 
v sobotu 5. července od 11:00. 
 
 

KVIFF.TV Park 

 

Multifunkční festivalové centrum KVIFF.TV Park letos už počtvrté nabídne bohatý celodenní 

program otevřený všem návštěvníkům festivalu. Otevřeno bude každý den od 11 hodin 

dopoledne do 3 hodin ráno. 

 

Pravidelným denním programem do 20:00 budou návštěvníky provázet osvědčené 

moderátorské tváře jako Kovy, Janek Rubeš, Gabriela Heclová, Arnošt Frauenberg a 

novináři Ian Willoughby, Saša Michailidis a Viktor Palák. Mikrofonů se ujmou také Denisa 

Barešová, Simona Lewandowská a Petr Vančura v novém formátu Herci s herci. 

 

V sobotu 5.7. oceňovaný producent a předseda Evropské filmové akademie Mike Downey 

představí svůj literární debut – historický thriller Istrijské zlato.  

 

Připraveno je živé natáčení pořadu Prostor KVIFF X, pravidelným programem bude setkání 

s delegacemi filmů v Hlavní soutěži Meet & Greet, které bude probíhat dvakrát denně. 

 

Každý den v podvečer se publikum v KVIFF.TV Parku bude moci zapojit a prověřit své 

znalosti v oblíbeném KVIFF.TV kvízu. Čtyřikrát během festivalu ovládne stage KVIFF.TV 

Parku stand-up comedy.  V hudebním programu se každý den moderátory vystřídají DJs. 

http://kviff.tv/
http://kviff.tv/


 
 
 

 

www.kviff.com 

Čtyři večery oživí i živá hudební vystoupení. Představí se Vikavikoos, Mike Trafik & Orion, 

Foxy Hunters, Ohm Square. 

 

Po celou dobu festivalu bude návštěvníky drinky zásobovat centrální Don Papa Bar. 

Nabídne ikonické koktejly z prémiového filipínského rumu Don Papa. Oficiálním drinkem 59. 

ročníku se stane koktejl Don Papa Premiere. 7. července se KVIFF.TV Park promění 

v tropickou džungli na Don Papa party, vrcholem večera bude show rappera Oriona 

společně s DJ Mikem Trafikem.  

 
 

DOPRAVA NA FESTIVALU 

 

Ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou Karlovarského kraje budou nově 

zavedeny také autobusové linky z Chebu a Sokolova. Bezplatné festivalové autobusové 

linky pojedou přímo do centra dění – ke karlovarskému hotelu Thermal a zpět, denně od 4. 

do 12. 7. 2025. 

 

Cheb, autobusové nádraží-Terminál–Karlovy Vary, hotel Thermal denně 17:00  

Karlovy Vary, hotel Thermal–Cheb, autobusové nádraží-Terminál denně 01:00  

Sokolov, autobusové nádraží-Terminál–Karlovy Vary, hotel Thermal denně 17:00  

Karlovy Vary, hotel Thermal–Sokolov, autobusové nádraží-Terminál denně 01:00 

 

 

UDRŽITELNOST NA MFF KV 

 

Mezinárodní filmový festival Karlovy Vary (KVIFF) navázal spolupráci se společností LCA 

Studio (www.lcastudio.cz) s cílem systematicky zvyšovat svoji udržitelnost. Tým odborníků 

bude detailně monitorovat environmentální dopady včetně uhlíkové stopy a připraví 

strategii pro dlouhodobé snižování ekologické zátěže festivalu. Tento krok představuje 

důležitý posun směrem k odpovědnému a udržitelnému pořádání kulturních akcí v České 

republice. 

 

http://www.lcastudio.cz/



